
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

 

01.12.2020 г                                                                                                               

 

 
            О подготовке и проведении празднования в МБОУ Кокрекская СОШ 
летия со дня образования ДАССР
 
В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 100
дня образования ДАССР в МБОУ Кокрекская СОШ  и на основании приказа РУО от 
01.12.2020 г №38/а 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
            
1.Провести мероприятия по подготовке и проведению празднования 100
образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической республики 
(ДАССР) согласно Плану (приложение 1).
2.Информацию о проведённых мероприятиях разместить в социальных сетях и на 
официальной сайте учреждения (в разделе новости и в раз
обеспечить освещение в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам

Нурову Р.Р. 

 
Директор школы                       Омаров Х.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

ПРИКАЗ 
 

                                                                                                               
с. Кокрек. 

подготовке и проведении празднования в МБОУ Кокрекская СОШ 
образования ДАССР 

и проведения мероприятий, посвященных празднованию 100
дня образования ДАССР в МБОУ Кокрекская СОШ  и на основании приказа РУО от 

Провести мероприятия по подготовке и проведению празднования 100
образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической республики 
(ДАССР) согласно Плану (приложение 1). 

Информацию о проведённых мероприятиях разместить в социальных сетях и на 
официальной сайте учреждения (в разделе новости и в разделе «100
обеспечить освещение в средствах массовой информации. 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. д

Директор школы                       Омаров Х.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

                                                                                                               № 41 

подготовке и проведении празднования в МБОУ Кокрекская СОШ 100-

и проведения мероприятий, посвященных празднованию 100-летия со 
дня образования ДАССР в МБОУ Кокрекская СОШ  и на основании приказа РУО от 

Провести мероприятия по подготовке и проведению празднования 100- летия со дня 
образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической республики 

Информацию о проведённых мероприятиях разместить в социальных сетях и на 
деле «100-летие ДАССР») и 

. директора по ВР 

Директор школы                       Омаров Х.Н. 


